
          

 
 

PORTARIA Nº 251 DE  25 DE FEVEREIRO DE 2016 

 
 

 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso VII, da Lei Orgânica do 

Município e artigo 10, inciso VIII, do Regimento Interno, e 

Considerando a aprovação no Concurso Público n. 01/2015, realizado nesta cidade, na 

data de 3 de janeiro de 2016, em fase única, para o provimento efetivo do cargo público de AGENTE 

ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Palmital e do Edital de 

Homologação do Concurso, de 3 de fevereiro de 2016, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º  Fica nomeada a partir desta data a candidata  MELRYMAR TROVO DE 

CAMARGO LIMA, portadora da Cédula de Identidade – RG n.  44.512.207-9 SSP/SP e inscrita no 

CPF/MF sob n. 372.811.618-16, aprovada no Concurso Público n. 01/2015, na 1ª colocação para o 

exercício do cargo de provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, tabela 5, Padrão A, Ref. 

1, regime estatutário, jornada de trabalho de 40 horas semanais, em conformidade com o artigo 3º, §§ 

2º e 4º, da Lei Complementar n. 211, de 05 de abril de 2012. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Câmara Municipal de Palmital, em 25 de fevereiro de 2016. 

 

 

ADRIANA POLISINI 

Presidente 

VALTER MONTEIRO BENTO 

1º Secretário 
 

 

 

 

 

 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 25 de fevereiro de 2.016. 

 

 

 

 

 
 

LUIZ CARLOS MOREIRA DA SILVA 

Diretor Geral 


